BASEGRI

RUNMAGEDDON HARDCORE EtK
Runmageddon Etk B4SP@;RT

Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

Data: 2021-06-27 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Etk
Dystans: 21 km

Klasyfikacja: M40-44

Czas
brutto
21km

Porecze
Waskie
7km

Tempo Tempo

Zawodnik min/km km/h

Kategoria

10

11

12

13

14

15

JAKUBCZAK Marcin
DUDA Grzegorz
KUBIESA Jakub
GRABARCZYK Wojciech
JASTRZEBSKI Stawomir
RESPONDEK Leszek
CHROST Andrzej
BRAJER Tomasz

TUTA]J Jakub

ORDA Marcin

BUDZYNSKI Adam

LEWANDOWSKI
Przemystaw

WEJKNIS Krzysztof
KOSIOREK tukasz

KOZtOWSKI Radostaw

1143

1005

1026

1006

1013

1064

1139

1194

1115

1156

1116

1078

1086

1089

1008

BEST BEASTS

BEST BEASTS

CARBON SILESIA SPORT

BEST BEASTS

BESTIE OCR LEGIONOWO

KLONO TEAM

HARPAGAN BEAST

UNIT37

UNITED RUNNERS

NIE W SZCZEPIONKE TEAM

OCR SPORT GRIP KRZYSZTOF WEJKNIS

OUTDOOR TRAINING

BEST BEASTS

Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn

Elite Mezczyzn

Elite Mezczyzn

Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn
Elite Masters
Mezczyzn

Mkat Seria
1 07:50
2 07:45
3 07:40
5 07:45
6 07:50
7 07:45
8 07:50
11 07:45
12 07:40
50 07:45
52 07:40
14 07:40
15 07:45
17 07:50
18 07:40

01:21:19

01:23:29

01:24:50

01:29:18

01:30:53

01:37:03

01:36:58

01:29:26

01:39:13

01:49:02

01:47:45

01:54:08

01:52:47

01:36:05

01:53:32

02:25:14.45

02:28:44.90

02:28:56.75

02:39:46.35

02:39:51.20

02:49:21.55

02:56:38.40

03:08:27.70

03:11:08.95

03:18:10.10

03:21:02.85

03:30:01.60

03:37:34.30

03:46:22.70

03:56:26.90

02:25:14.45

02:28:44.90

02:28:56.75

02:39:46.35

02:39:51.20

02:49:21.55

02:56:38.40

03:08:27.70

03:11:08.95

03:18:10.10

03:21:02.85

03:30:01.60

03:37:34.30

03:46:22.70

03:56:26.90

+00:03:30
(2.4%)
+00:03:42
(2.5%)
+00:14:31
(9.1%)
+00:14:36
(9.1%)
+00:24:07
(14.2%)
+00:31:23
(17.8%)
+00:43:13
(22.9%)
+00:45:54
(24.0%)
+00:52:55
(26.7%)
+00:55:48
(27.8%)
+01:04:47
(30.8%)
+01:12:19
(33.2%)
+01:21:08
(35.8%)
+01:31:12
(38.6%)

6:54

7:04

7:05

7:36

7:36

8:03

8:24

8:58

9:06

9:26

9:34

10:00

10:21

10:46

11:15

8.7
(100%)
8.5
(97.7%)
8.5
(97.7%)
7.9
(90.8%)
29
(90.8%)
7.4
(85.1%)
7.1
(81.6%)
6.7
(77.0%)
6.6
(75.9%)
6.4
(73.6%)
6.3
(72.4%)
6
(69.0%)
5.8
(66.7%)
5.6
(64.4%)
5.3
(60.9%)


file:///runmageddon-elk/m545.html
http://b4sport.pl

Porecze Czas Czas

Waskie netto brutto Tempo Tempo

Zawodnik Kategoria Mkat Seria 7km 21km 21km min/km km/h
. Elite Masters . . no. N, +01:37:31 . 5.2

16 LISIECKI Rajmund 1014 BIEGOWE NYGUSY Mezczyzn 19 07:50 02:07:13 04:02:45.45 04:02:45.45 (40.2%) 11:33 (59.8%)
. Elite Masters . . Ea. Ea. +03:28:42 . 3.6

17 GRZANECKI Marcin 1142 e 22 07:50 02:22:59 05:53:57.20 05:53:57.20 (59.0%) 16:51 (41.4%)

Znaleziono 17 wynik(6w)
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